
MEDNARODNI ATLETSKI MITING CELJSKIH 
KNEZOV / WACT CHALLENGER

Celje, 11.06.2025

REZULTATI / RESULTS



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

člani, Kladivo / senior men, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 15:30     Konec: 16:25

654321

BRE2004URBANČ Jakob 70,4943 170841. PB70,4969,36X68,5068,95X

DOM2003EMBERŠIČ Jan 69,5570 12482. 67,9569,55X69,26XX

HCPT2006RAJHER Andraž 59,5884 55623. X57,48X58,8359,58X

CRO2005ŠARAVANJA Hrvoje 57,41544. 56,2955,6553,0057,4155,72X

BRE1996LOKAR Jan 55,5442 160445. 55,5454,8653,7854,4053,6253,15

KLC2002ROZMAN Blaž 49,97107 53466. 49,9749,0445,56X48,1748,01

PB - Personal best

člani, Kopje / senior men, javelin throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 17:00     Konec: 17:44

654321

ŽAK2001DURJAVA Anže 67,90213 161001. 67,90X63,0365,5263,38X

ŽAK2000RAMON MUNOZ Joaquin 62,27215 195592. 62,27X58,77X61,0761,44

AKR2006VIDMAR Matic 54,1223 51473. XXXX54,12X

AKR2007MIHELIČ Andrej 53,6622 56204. PB50,6749,0837,9353,6650,6951,42

AKR2007KOBLAR Nace 53,1521 103385. 52,52X53,1552,76X51,46

PB - Personal best

člani, Troskok / senior men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 

654321

KLC1999MEDVEŠEK Martin 15,18105 99791. 15,14X14,7314,91X15,18

+2,3 +1,0 +0,2 +0,8 -0,5 -0,5+2,3

GO2004CIZERA TURK Maj 14,6776 87322. 14,5314,5012,8014,67XX

+2,5 +1,5 +0,3 -1,5 -0,4 +1,2+0,3

ŽAK2007DOVŠAK Gašper 14,50212 71313. XX14,2514,3314,5014,28

+0,3 +2,0 -1,3 -1,1 -0,1 +0,4+2,0

SLG2004PUŠNIK Jošt 12,99178 71984. XXX12,99XX

+1,5 +1,7 -0,5 -1,1 +0,2 +0,6-0,5

11.06.2025, 19:36:45

2 / 21
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

člani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 17:30

qKRKA2006RADAKOVIČ Jan 10,83148 47781. 0,170

qVEL1999SUBAŠIĆ Dino 11,00203 145172. 0,178

qŽAK2002PRUSNIK Vit 11,29214 99883. 0,161 SB

KLC2007KRIŽAN Mark 12,07103 137534. 0,185

KLC2009DIMEC Žan 12,1099 140245. 0,148 PB

AUT2005KLIMOV Vasily DNS32

KRKA2007DUJAKOVIĆ Mihajlo DNS146 17650

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 17:34

qPMB2005LORBAR Staš Tin 10,80162 42171. 0,175

qKLC2007VELEPEC Urban 11,40114 72772. 0,151 PB

KLC2008ŠIBLI Fin 11,55110 87583. 0,170 PB

GO2003MAKAROVIČ Matevž 11,6978 69144. 0,154

KRKA2010JARC Patrik 12,26147 141485. 0,162

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha DNS145 8577

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 17:38

qSLG2003OICLJ Filip 10,51177 100861. 0,147 PB

qPMB2006SVENŠEK Jaka 10,91165 117002. 0,187

qPMB2006DREBOT Dmytro 11,36161 117763. 0,164 PB

GO2009KRAPEŽ Viktor 11,9577 122894. 0,175 PB

KLC2009ROŽMAN BERČON Tai 12,52108 184245. 0,162 PB

AKR2009BIZJAK Mark DNS20 5348

CRO2004TOMIĆ Patrik DNS55

11.06.2025, 19:36:46
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SLG2003OICLJ Filip 10,51177 100861. q PB+2.0

PMB2005LORBAR Staš Tin 10,80162 42172. q -1.5

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 10,83148 47783. q +0.4

PMB2006SVENŠEK Jaka 10,91165 117004. q +2.0

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 11,00203 145175. q +0.4

ŽAK2002PRUSNIK Vit 11,29214 99886. q SB+0.4

PMB2006DREBOT Dmytro 11,36161 117767. q PB+2.0

KLC2007VELEPEC Urban 11,40114 72778. q PB-1.5

KLC2008ŠIBLI Fin 11,55110 87589. PB-1.5

GO2003MAKAROVIČ Matevž 11,6978 691410. -1.5

GO2009KRAPEŽ Viktor 11,9577 1228911. PB+2.0

KLC2007KRIŽAN Mark 12,07103 1375312. +0.4

KLC2009DIMEC Žan 12,1099 1402413. PB+0.4

KRKA2010JARC Patrik 12,26147 1414814. -1.5

KLC2009ROŽMAN BERČON Tai 12,52108 1842415. PB+2.0

AUT2005KLIMOV Vasily DNS32 +0,4

KRKA2007DUJAKOVIĆ Mihajlo DNS146 17650 +0,4

AKR2009BIZJAK Mark DNS20 5348 +2,0

CRO2004TOMIĆ Patrik DNS55 +2,0

KRKA2008BRAJKOVIČ Miha DNS145 8577 -1,5

člani, Krogla / senior men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 17:45     Konec: 18:00

654321

ŽAK1995ZUPANČIČ Blaž 18,27218 156221. 18,1318,1318,2718,2517,7117,16

BIH1997GRUBIŠA Voislav 18,19372. X17,9817,9018,0318,1718,19

GO2003MAKAROVIČ Matevž 12,6578 69143. 11,4510,75XX12,4812,65

DOM1970PIRNAT Jože 11,8771 11404. 11,7811,7711,8711,7511,3811,48

DOM2003EMBERŠIČ Jan DNS70 1248

11.06.2025, 19:36:46
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

člani, 400 m ovire / senior men, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 18:12

 ITA2001BERTOLDO Michele 50,87931. 0,201

 ADP2005ZUBIN Mitja 51,2416 80202. 0,185

 HUN2004BIROVECZ Bátor 51,35893. 0,198

 KLC2001PEPELNAK Marko 52,28106 165154. 0,188 SB

 TRK2008SAJOVIC Rok 54,30195 117135. 0,277

 HUN2007TOMPA Benedek 55,39916. 0,205

SB - Seasons best

člani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 18:19

 AADS2008MLAČ Jaka 51,585 111241. 0,211

 CRO2007KOSTEŠIĆ Karlo 51,84492. 0,180

 CRO1993VUCO Luka Marin 55,28573. 0,164

AADS2008JELESIĆ Aleks DNS2 10969

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 18:22

 BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 49,22351. 0,179

 TRK2005BOKAL ŠTER Lan 49,73189 133392. 0,235

ŠTA2008ČERNEC Vid DNS186 9035

CRO2007KIRIDZIĆ Darko DNS48

OL2009SCHOLLMAYER Ivan DNS157 9298

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 11.06.2025, 18:26

 TRK1997FERLAN Rok 45,93190 71611. 0,177

 HUN2005KOVÁCS Árpád 46,68902. 0,172

 CRO2004OREŠKOVIĆ Marko 47,74513. 0,220

 TRK2007RENER Lenart 48,27194 120624. 0,181

 CRO2007PLIŠKO Noa 49,57535. 0,204

 VEL1994ENCI Tadej 49,58202 145296. 0,184

BIH2005GRABOVICA Dejan DNS36

OL2007KOVAČIČ Marin DNS155 11195

11.06.2025, 19:36:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

skupno / summaryčlani, 400 m / senior men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK1997FERLAN Rok 45,93190 71611.  

HUN2005KOVÁCS Árpád 46,68902.  

CRO2004OREŠKOVIĆ Marko 47,74513.  

TRK2007RENER Lenart 48,27194 120624.  

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 49,22355.  

CRO2007PLIŠKO Noa 49,57536.  

VEL1994ENCI Tadej 49,58202 145297.  

TRK2005BOKAL ŠTER Lan 49,73189 133398.  

AADS2008MLAČ Jaka 51,585 111249.  

CRO2007KOSTEŠIĆ Karlo 51,844910.  

CRO1993VUCO Luka Marin 55,285711.  

ŠTA2008ČERNEC Vid DNS186 9035

OL2009SCHOLLMAYER Ivan DNS157 9298

OL2007KOVAČIČ Marin DNS155 11195

AADS2008JELESIĆ Aleks DNS2 10969

BIH2005GRABOVICA Dejan DNS36

CRO2007KIRIDZIĆ Darko DNS48

člani, 800 m / senior men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 18:43

 TRK2002PUCIHAR Samo 1:57,58193 66441.

 OL2007KOVAČIČ Marin 1:58,37155 111952. PB

 BIH2008HUŠIDIĆ Harudin 1:59,51383.

 CRO2007MILAS Ivan 1:59,81504.

 ŠDS2008HAJDENKUMER Val 1:59,90183 89225. PB

VEL2007BOŽIČ Gašper DNS201 19432

PMB2007ŠPES Niko DNS166 7350

ŠTA2009BASSIN Liam DNS185 9154

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 11.06.2025, 18:49

 KLC2009KRAŠOVEC Matic 1:52,72102 85791. PB

 ITA2004ROMANO Giulio Massimo 1:54,05942.

 KLC2004ĐURĐANOVIĆ Dušan 1:54,18100 187383.

 AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 1:54,354 110314.

 TRK2007PETERNEL Miloš 1:56,50192 123965.

 CRO2005BAKŠIĆ Marian 2:00,67466.

RUD2009TOMŠE Miha DNF174 8701

PMB2006PETAK Oskar DNF164 6338

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin DNS35

11.06.2025, 19:36:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 18:54

 KLC2000VUKOVIČ Jan 1:46,67115 160831.

 CRO2004JAMBREŠIĆ Nino 1:47,68472.

 NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 1:47,76154 89743.

 KOS2002THAQI Leon 1:49,821444.

 PMB2006OGRINC Žan 1:50,17163 50715. SB

 OL2005OSHISH Adnan 1:53,21156 109416.

 CRO2000VIDEKA Karlo 1:53,70567.

 KLC2003JAN Žiga 1:56,46101 79288.

TRK2000MARKELJ Rok DNF191 17532

RUD2007BRINJEVEC Žiga DNS173 10403

AADS2003POŽGAJ Anže Svit DNS7 3857

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlani, 800 m / senior men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:46,67115 160831.  

CRO2004JAMBREŠIĆ Nino 1:47,68472.  

NAK2007LAKOŠELJAC Benjamin 1:47,76154 89743.  

KOS2002THAQI Leon 1:49,821444.  

PMB2006OGRINC Žan 1:50,17163 50715.  SB

KLC2009KRAŠOVEC Matic 1:52,72102 85796.  PB

OL2005OSHISH Adnan 1:53,21156 109417.  

CRO2000VIDEKA Karlo 1:53,70568.  

ITA2004ROMANO Giulio Massimo 1:54,05949.  

KLC2004ĐURĐANOVIĆ Dušan 1:54,18100 1873810.  

AADS2008KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 1:54,354 1103111.  

KLC2003JAN Žiga 1:56,46101 792812.  

TRK2007PETERNEL Miloš 1:56,50192 1239613.  

TRK2002PUCIHAR Samo 1:57,58193 664414.  

OL2007KOVAČIČ Marin 1:58,37155 1119515.  PB

BIH2008HUŠIDIĆ Harudin 1:59,513816.  

CRO2007MILAS Ivan 1:59,815017.  

ŠDS2008HAJDENKUMER Val 1:59,90183 892218.  PB

CRO2005BAKŠIĆ Marian 2:00,674619.  

TRK2000MARKELJ Rok DNF191 17532

PMB2006PETAK Oskar DNF164 6338

RUD2009TOMŠE Miha DNF174 8701

VEL2007BOŽIČ Gašper DNS201 19432

AADS2003POŽGAJ Anže Svit DNS7 3857

ŠTA2009BASSIN Liam DNS185 9154

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin DNS35

PMB2007ŠPES Niko DNS166 7350

RUD2007BRINJEVEC Žiga DNS173 10403

11.06.2025, 19:36:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 19:05

SLG2003OICLJ Filip 10,65177 100861. 0,129

PMB2005LORBAR Staš Tin 10,71162 42172. 0,148

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 10,74148 47783. 0,138

PMB2006SVENŠEK Jaka 10,88165 117004. 0,147

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 10,99203 145175. 0,145

PMB2006DREBOT Dmytro 11,54161 117766. 0,189 PB

KLC2007VELEPEC Urban 11,55114 72777. 0,168

ŽAK2002PRUSNIK Vit DNS214 9988

PB - Personal best

člani, 3000 m / senior men, 3000 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,4m/s Začetek: 11.06.2025, 19:19

 KLC2002BOTOLIN Vid 8:11,8697 167571.

 BIH2001SAMARDŽIĆ Mladjen 8:34,89392.

 AADS2005PAJEK Luka Aljaž 8:47,776 46403.

 SEV2005PELKO Tjaš 8:56,38175 42854.

 AADS2003KERIN Nil 9:07,313 74845.

 AKŠ2006CMOK Filip 9:07,7026 49756.

 AADS2007CIRMAN Lan Martin 9:12,961 101507.

 SEV1991POVŠIČ Miha 9:14,37176 25108.

 AADS2008SINUR Ožbej 9:24,058 71049.

 ŽAK1994VALIČ Lovrenc 9:25,42216 1209710.

CRO2004PETRLIĆ Tvrtko DNF52

ŽAK2006ZUPAN Brin DNS217 9120

11.06.2025, 19:36:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

pionirji U12, 60 m / Boys U12, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 16:14

 ŽALEC2014SIMPSON Thomas Henry 8,79225 195631. PB

 KLC2014ŠTOR Ambrož 9,02112 179482. PB

 AKŠ2014KOVAČ Gabrijel 10,0327 187493.

KLC2014BEVC Patrik DNS96 19423

PB - Personal best

11.06.2025, 19:36:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

pionirji U14, 60 m / Boys U14, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 15:59

 PAKG2012MERTÜK Lan 7,80160 182621.

 KLC2012CENCELJ Jon 8,1898 125092. PB

 KLC2012ŠKRATEK Žan 8,29111 120093.

 KLC2012TAJNIKAR Sven 8,69113 145434.

 KLC2013MARAS ZORKO Alexi 9,47104 193805.

 KLC2013SPOLENAK Vasilij 10,08109 179566.

PB - Personal best

11.06.2025, 19:36:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

članice, Kladivo / senior women, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 15:30     Konec: 16:25

654321

CRO1995IVANOVIĆ Aleksandra 60,48621. 54,0060,48XXXX

CRO2004PENDIĆ Lucija 57,59652. 57,16X56,90XX57,59

VEL2009LOVREC Oriana 56,57205 84083. PB56,07X55,4555,5656,5754,79

CRO2004PETROVIĆ Lorena 52,21664. X52,21XX52,04X

VEL2005NIŠIĆ Naida 46,44206 16695. SB44,4246,4443,35X43,2445,43

VEN1986RODRIGUES Rosa DNS207

PB - Personal best;  SB - Seasons best

članice, Kopje / senior women, javelin throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 17:00     Konec: 17:44

654321

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 50,88601. 50,0947,5550,8848,5446,8750,45

ŽAK2001RMAN Nina 50,42224 174272. 47,26X50,42X46,3248,04

CRO1998ŠTEFANAC Laura 48,20673. X48,2047,5746,8246,10X

BRE2002GLOJNARIČ Leja 37,3144 164374. 36,1035,7536,5037,3136,51X

BIH1977TEŠANOVIĆ Gorana DNS41

KLC1981RATEJ Martina DNS136 2330

članice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 17:14

 SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,27181 8561. 0,186

AADS2004BELIČ Sara Mia DNF9 6828 0,133

ŽAK2006KERNEL Daša DNS221 6885

11.06.2025, 19:36:48

11 / 21
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 17:18

 BRE2000GLOJNARIČ Nika 13,1145 164361. 0,133

 AKK2007SEKNE Hana 13,5319 66972. 0,162

 AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,6317 45493. 0,148

 AUT2005ENGEL Isabelle 13,72334. 0,160

 AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 14,1318 45535. 0,129

ŽAK1999EMINI Milica DNS219 9990

skupno / summaryčlanice, 100 m ovire / senior women, 100 m hurdle

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BRE2000GLOJNARIČ Nika 13,1145 164361.  -0.1

AKK2007SEKNE Hana 13,5319 66972.  -0.1

AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,6317 45493.  -0.1

AUT2005ENGEL Isabelle 13,72334.  -0.1

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 14,1318 45535.  -0.1

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 14,27181 8566.  -0.2

AADS2004BELIČ Sara Mia DNF9 6828 -0,2

ŽAK2006KERNEL Daša DNS221 6885 -0,2

ŽAK1999EMINI Milica DNS219 9990 -0,1

11.06.2025, 19:36:48

12 / 21
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

članice, Palica / senior women, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 17:15     Konec: 19:25

KLC1988ŠUTEJ Tina 4,70140 13661.

GRE2006PANAGIOTOU Maria 4,10822.

ITA2001KOFLER Natalie 4,00953.

GBR2001MILORO Felicia 4,00754.

CRO2003BUBALO Lea 3,90595.

GRE2004VRADI Ira 3,80836.

KLC2010ALFIREVIĆ Mila 3,10116 98707.

KLC2009GERČAR Gaja 3,10125 136257.

GO2004BENEDETIČ Vita DNS79 7644

260 290280270 300 330320310 340 370360350 380 405400390 410 425420415

430 445440435 460455450 470 477

- - - - - - - - - - - -1. - - - - - - - -

O - O -

ŠUTEJ Tina

XO - O XO XXX

- - - - - - - - - - - -2. - O O - O - XXXPANAGIOTOU 
Maria

- - - - - - - - - - - -3. XXO - XO - XXXKOFLER Natalie

- - - - - - - - - - - -4. XO O XXO - XXXMILORO Felicia

- - - - - - - - - O - O5. XXO O XXXBUBALO Lea

- - - - - - - - - - XO O6. XO XXXVRADI Ira

O O O O O O XXX7. ALFIREVIĆ Mila

O - O - O O XXX7. GERČAR Gaja

članice, Višina / senior women, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 17:26     Konec: 18:05

ŽAK1998PODLOGAR Monika 1,76223 147731.

KLC2007LENKO Daša 1,60131 53822.

VIP2008MAHNIČ Manca 1,40208 177323.

DTO2008JORDAN CUJNIK Lara DNS73 10171

135 150145140 155 168165160 171 178176174

- - - - - O O O XO XO XXO XXX1. PODLOGAR 
Monika

- - - O O O XXX2. LENKO Daša

XO O XXX3. MAHNIČ Manca

11.06.2025, 19:36:48

13 / 21
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

članice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 17:44

qAKRAD2005POTNIK Lucija 11,5825 11661. 0,178 PB

qOL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 11,82158 33052. 0,176 SB

BIH1999REIZBEGOVIĆ Ajla 12,24403. 0,243

CRO2006KAJTEZ Majda 12,67644. 0,144

TRK2008SEFIĆ Lana 13,31200 88925. 0,189

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 13,7881 126016. 0,204

HCPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana DNS85 8014

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 17:47

qBRE2000GLOJNARIČ Nika 11,5145 164361. 0,133 PB

qKRKA2008MANTELJ Neja 12,09151 79642. 0,129 PB

TRK2008GRAŠIČ Nina 12,26197 98433. 0,142 PB

ŠDS2009ERJAVEC Veronika 12,99184 103564. 0,191 PB

TRK2008JAGODIC Lena 13,02198 122325. 0,257

TRK2009MISAJLOVSKI Anja 13,13199 56146. 0,173

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša DNS18 4553

ŽAK2002ISTENIČ Zala DNS220 15645

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 17:50

qVEL2002JENKO Nika 11,97204 169531. 0,150

AKK2005ANDOLŠEK Lana 12,2217 45492. 0,165

KRKA2003KORASA Nika 12,41149 16413. 0,147

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 12,42229 44984. 0,148 SB

KRKA2002MLADKOVIČ Manca 12,54152 103395. 0,210 PB

ASB2001DVORŠAK Maša 13,0630 172796. 0,136 SB

KLC2008FAJFAR Maša 13,92123 140427. 0,285

PMB2005ZBIČAJNIK Karolina DNS168 2508

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 17:54

qKLC2007RADIŠEK Nina 11,94135 124631. 0,130 PB

qAKK2007SEKNE Hana 12,0119 66972. 0,185

qPOM2007JANŽA Klara 12,07169 56173. 0,136

TRK2008BRENKUŠ Neca 12,68196 121904. 0,181

KLC2007PETEK Lara Emilija 12,92134 100295. 0,146

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 12,93139 80766. 0,256 SB

GO2008JAKOMIN Maja 13,4780 185797. 0,181 PB

ŽAK1989MIHALINEC ZIDAR Maja DNS222 2115

11.06.2025, 19:36:49

14 / 21
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BRE2000GLOJNARIČ Nika 11,5145 164361. q PB+1.0

AKRAD2005POTNIK Lucija 11,5825 11662. q PB+0.7

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 11,82158 33053. q SB+0.7

KLC2007RADIŠEK Nina 11,94135 124634. q PB+0.5

VEL2002JENKO Nika 11,97204 169535. q +0.0

AKK2007SEKNE Hana 12,0119 66976. q +0.5

POM2007JANŽA Klara 12,07169 56177. q +0.5

KRKA2008MANTELJ Neja 12,09151 79648. q PB+1.0

AKK2005ANDOLŠEK Lana 12,2217 45499. +0.0

BIH1999REIZBEGOVIĆ Ajla 12,244010. +0.7

TRK2008GRAŠIČ Nina 12,26197 984311. PB+1.0

KRKA2003KORASA Nika 12,41149 164112. +0.0

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 12,42229 449813. SB+0.0

KRKA2002MLADKOVIČ Manca 12,54152 1033914. PB+0.0

CRO2006KAJTEZ Majda 12,676415. +0.7

TRK2008BRENKUŠ Neca 12,68196 1219016. +0.5

KLC2007PETEK Lara Emilija 12,92134 1002917. +0.5

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 12,93139 807618. SB+0.5

ŠDS2009ERJAVEC Veronika 12,99184 1035619. PB+1.0

TRK2008JAGODIC Lena 13,02198 1223220. +1.0

ASB2001DVORŠAK Maša 13,0630 1727921. SB+0.0

TRK2009MISAJLOVSKI Anja 13,13199 561422. +1.0

TRK2008SEFIĆ Lana 13,31200 889223. +0.7

GO2008JAKOMIN Maja 13,4780 1857924. PB+0.5

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 13,7881 1260125. +0.7

KLC2008FAJFAR Maša 13,92123 1404226. +0.0

HCPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana DNS85 8014 +0,7

ŽAK2002ISTENIČ Zala DNS220 15645 +1,0

PMB2005ZBIČAJNIK Karolina DNS168 2508 +0,0

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša DNS18 4553 +1,0

ŽAK1989MIHALINEC ZIDAR Maja DNS222 2115 +0,5

11.06.2025, 19:36:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

članice, Troskok / senior women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 18:00     Konec: 18:55

654321

ISL1998GUNNARSDOTTIR Irma 13,24921. 13,24X13,17X13,20X

-1,2 -0,4 -0,3 -0,8 -2,5 -0,1-0,1

SWE1994ABRAHAMSSON Rebecka 13,121822. X12,83X12,7113,1212,68

-1,4 +0,2 -1,4 -0,9 -1,8 +0,1+0,2

DTO2002MATOTEK Urša 13,0674 40653. PBXX12,8913,06X12,31

-0,7 +0,2 -0,3 -1,4 -1,2 +0,6-0,3

KRO2006MARAŽ Anja 12,69153 26904. 12,6912,6912,5812,3212,1912,55

-1,8 +0,2 -0,3 -0,9 -0,9 -0,9-0,9

HCPT2007PUČKO Taja 12,4688 61665. X12,3012,09XX12,46

-2,2 -0,7 -0,4 -0,5 -1,0 -0,2-2,2

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 11,9024 99246. r11,48X11,7811,90

-1,1 -0,4 -0,2 -0,6-1,1

KRKA2008KUPLJENIK Luna 10,72150 79677. X10,2810,5910,7210,3410,06

-1,8 -0,7 +0,6 -0,7 -0,4 -1,7+0,6

HCPT2009MEGLIČ Ula 10,6787 138728. 10,5010,2310,67X10,5810,32

-1,6 -0,8 +0,9 -0,3 -0,7 -1,5-0,3

GO2009MARUŠIČ ČRV Neja 9,9681 126019. 9,96X09,88

-1,8 -0,4 +0,8+0,8

SLG2004LIKAR Nina Ana DNS179 4557

SLG2003NAVODNIK Hanna Paulina DNS180 849

PB - Personal best

članice, 800 m / senior women, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 18:33

 KLC2009WEBER Maša 2:15,11142 120431. PB

 ŠTA2008BEZLAJ Anja 2:15,37187 104462.

 DOM2006AMBROŽ Neja 2:15,9072 106313.

 KLC2009ROZMAN Nela 2:16,02137 126044.

 OL2005VUČKO Taja 2:22,71159 49205.

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea DNS10 310

11.06.2025, 19:36:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 18:37

 ROU1998BALAN Cristina Daniela 2:05,231721.

 AADS2007ŠULC Amelie Njoki 2:08,4715 91132.

 ŠTA2008KOVAČEC Gaja 2:10,52188 90623. PB

 AADS2000ŠENICA Lina 2:11,9714 68164. SB

 AADS2004ROTAR Loti 2:12,5813 28155.

 PMB2007TURČIN Nina 2:13,54167 55516.

 AADS2009POTIĆ Sofija 2:14,5612 89017.

AADS2009PELC Živa DNF11 9348

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summaryčlanice, 800 m / senior women, 800 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat
Result

ROU1998BALAN Cristina Daniela 2:05,231721.  

AADS2007ŠULC Amelie Njoki 2:08,4715 91132.  

ŠTA2008KOVAČEC Gaja 2:10,52188 90623.  PB

AADS2000ŠENICA Lina 2:11,9714 68164.  SB

AADS2004ROTAR Loti 2:12,5813 28155.  

PMB2007TURČIN Nina 2:13,54167 55516.  

AADS2009POTIĆ Sofija 2:14,5612 89017.  

KLC2009WEBER Maša 2:15,11142 120438.  PB

ŠTA2008BEZLAJ Anja 2:15,37187 104469.  

DOM2006AMBROŽ Neja 2:15,9072 1063110.  

KLC2009ROZMAN Nela 2:16,02137 1260411.  

OL2005VUČKO Taja 2:22,71159 492012.  

AADS2009PELC Živa DNF11 9348

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea DNS10 310

članice, Disk / senior women, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 11.06.2025, 18:30     Konec: 18:57

654321

HCPT1996DOMJAN Veronika 50,9286 145911. XX50,52XX50,92

AUT2004LADINIG Hana 49,81342. 49,8149,6448,93X49,5946,34

CRO2005ARAPOVIĆ Frida 46,22583. 44,9044,9746,2245,1845,3945,26

CRO2003DELAČ Laura 45,64614. XXX43,2745,64X

CRO2005VINKEŠEVIĆ Laura 44,44685. 42,91X44,44X42,61X

VIP2008MARŠIČ Mojca 37,10209 177366. PBX36,0337,1036,7136,0433,91

BIH1977TEŠANOVIĆ Gorana DNS41

PB - Personal best

11.06.2025, 19:36:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

Finale / Finalčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 19:14

AKRAD2005POTNIK Lucija 11,6325 11661. 0,165

BRE2000GLOJNARIČ Nika 11,7645 164362. 0,115 SB

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 12,03158 33053. 0,185

KLC2007RADIŠEK Nina 12,16135 124634. 0,111

POM2007JANŽA Klara 12,18169 56175. 0,137

AKK2007SEKNE Hana 12,2219 66976. 0,182

KRKA2008MANTELJ Neja 12,35151 79647. 0,155

VEL2002JENKO Nika DNS204 16953

SB - Seasons best

11.06.2025, 19:36:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

pionirke U12, 60 m / Girls U12, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +2,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 16:26

 ŽALEC2014GORIŠEK ULAGA Hana 9,13226 153801.

 AKŠ2014FIDERŠEK Evita 9,2928 186412.

 KLC2014BERLAK KOŠTOMAJ Nika Ulla 9,53118 179573. PB

 RAD2014KOBINOVIĆ Hanna 9,56170 193414.

 KLC2014TURK Kaja 9,64141 179475.

VIP2014POTREBUJEŠ Mary DNS210 17720

PB - Personal best

11.06.2025, 19:36:50

19 / 21
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

pionirke U14, 60 m / Girls U14, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 16:04

 KLC2013GUČEK Ana 8,83126 179461. 8,824

 KLC2013MOGEL Ema 8,99133 196582.

 KLC2013DAVITKOV Anaja 9,11121 187583.

 KLC2013KONEC Alenka 9,35129 187404.

 KLC2012JUSTINEK Ana 9,41128 190355.

 KLC2012ZOBOVNIK Nika 9,70143 125536. PB

 KLC2012JORDAN Anamarija 9,77127 187577.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 11.06.2025, 16:08

 AKŠ2012KOŽELJ Zarja 8,6929 145151. PB

 KLC2013LESKOVŠEK Mija 8,83132 137572. 8,825

 KLC2012LAPAJNE Valeska 9,07130 184073.

 KLC2013BLAŽIČ Tjara 9,18120 132194. PB

 KLC2013BATAGELJ Evelin 9,65117 137075. PB

 KLC2013SOVIČ Liza 9,82138 137066. PB

KLC2012BLATNIK Ina DNS119 12264

RAD2012ZAVRŠNIK Ella DNS171 11469

Skupina / Heat: 3

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0,8m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 11.06.2025, 16:11

 ASB2012VODOVNIK Ema 8,2131 117521. SB

 ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,45228 139162.

 CRO2012JOVANOVIĆ Teresa 8,52633.

 CRO2012VOJNIKOVIĆ Elena 8,62694.

 KLC2012DOBRIJEVIČ Nia 8,68122 190725.

 KLC2012GAJŠEK Tinkara 8,96124 116096.

VIP2013ŠTIH Nuša DNS211 19233

ŽALEC2012KARNIČNIK Laura DNS227 13220

11.06.2025, 19:36:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Celje, 11.06.2025

Mednarodni atletski miting Celjskih knezov / WACT Challenger

PB - Personal best;  SB - Seasons best

skupno / summarypionirke U14, 60 m / Girls U14, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ASB2012VODOVNIK Ema 8,2131 117521.  SB-0.8

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,45228 139162.  -0.8

CRO2012JOVANOVIĆ Teresa 8,52633.  -0.8

CRO2012VOJNIKOVIĆ Elena 8,62694.  -0.8

KLC2012DOBRIJEVIČ Nia 8,68122 190725.  -0.8

AKŠ2012KOŽELJ Zarja 8,6929 145156.  PB+0.5

KLC2013GUČEK Ana 8,83126 179467.  8,824+0.5

KLC2013LESKOVŠEK Mija 8,83132 137578.  8,825+0.5

KLC2012GAJŠEK Tinkara 8,96124 116099.  -0.8

KLC2013MOGEL Ema 8,99133 1965810.  +0.5

KLC2012LAPAJNE Valeska 9,07130 1840711.  +0.5

KLC2013DAVITKOV Anaja 9,11121 1875812.  +0.5

KLC2013BLAŽIČ Tjara 9,18120 1321913.  PB+0.5

KLC2013KONEC Alenka 9,35129 1874014.  +0.5

KLC2012JUSTINEK Ana 9,41128 1903515.  +0.5

KLC2013BATAGELJ Evelin 9,65117 1370716.  PB+0.5

KLC2012ZOBOVNIK Nika 9,70143 1255317.  PB+0.5

KLC2012JORDAN Anamarija 9,77127 1875718.  +0.5

KLC2013SOVIČ Liza 9,82138 1370619.  PB+0.5

RAD2012ZAVRŠNIK Ella DNS171 11469 +0,5

VIP2013ŠTIH Nuša DNS211 19233 -0,8

KLC2012BLATNIK Ina DNS119 12264 +0,5

ŽALEC2012KARNIČNIK Laura DNS227 13220 -0,8

11.06.2025, 19:36:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired


